
UCHWAŁA NR LXXI-677/2024 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I-10/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia liczby członków komisji stałych Komisji Rady Powiatu Wołomińskiego oraz ustalenia ich 

składu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Konrada Fuśnika ze składu osobowego Komisji Finansowej. 

§ 2. W uchwale Nr I-10/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
liczby członków komisji stałych Komisji Rady Powiatu Wołomińskiego oraz ustalenia ich składu (z późn. zm.), 
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się liczbę członków Komisji Finansowej na 6 osób oraz następujący skład: 

1) Sławomir Klocek – Przewodniczący 

2) Grzegorz Siwek 

3) Paweł Banaszek 

4) Izabella Dziewiątkowska 

5) Magdalena Suchenek 

6) Janusz Werczyński.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81325078-A49F-4592-9172-568E609209FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI-677/2024 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 2 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 2 zm. ust. 1


	§ 3


